муниципальное бюджетное учреждение культуры «Муниципальный культурный центр города Рязани»
ПРИКАЗ

26 октября 2020 г.                                                                                                                 № _______
О проведении оценки коррупционных рисков
Во исполнение подпункта «б» пункта 16 Национального плана противодеййствия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Пркзидента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. №378 «О Национальном плане противодеййствия коррупции на 2018-2020 годы», в целях проведения работы по выявлению и минимизации  коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных или муниципальных нужд, осуществляемых в соответвствии с  Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных или муниципальных нужд»,
приказываю:

1. Утвердить План проведения оценки коррупционных рисков в МБУК «МКЦ г. Рязани».
2. Назначить ответственным за проведение оценки коррупционных рисков в МБУК «МКЦ г. Рязани» начальника отдела по безопасности и охране труда   Мухаметшина М.М.

3. Заместителю директора по общим вопросам Русаковой Е.Н.   провести оценку коррупционных рисков в учреждении.
4. Заведующей отделом рекламы и организацией зрителей Лебедевой Н.В. обеспечить размещение приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                               В.В. Колчаев
Ознакомлен:
___________   Русакова Е.Н.
26.10.2020 г.
___________   Мухаметшин М.М.

26.10.2020 г.
___________   Лебедева Н.В.

26.10.2020 г.